
全日本マスタ
~ズ 山梨県予選
男子

長野県

45歳代

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

旗門数
天候

順位

1

2

3

4

5

6

小佐野 真二

渡辺 雄三

山本 浩史

橋本 拓
平井 彩音
坂本 訓啓
依田 一希
大久保 樹

ビッグベア
1150m
900m
250m
1200m
24%
8%

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長
最大斜度

最小斜度

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

36(34)

くもり

スター ト時間

雪質

14:00

ミデイアム

食ワ_卜 /フィニッシュ気温     ~7℃ /-5℃

スタート    コート
゛

No      No

141   122665
140   330031
145   330030
139    35564
142   111701
144    18994

DID NOT START
138   116840

DID NOT FINISH
143   330077

DISQUALIFIED

有賀 章二

野村 正道

倉澤 公弘

結城 光保

樋田 晃治

奥山 徹

望月 勝

桂原 慎治

技術代表

競技者
氏名 所 属 名

1

45歳代  RSTふ じ

1

45歳代  RSTふ じ

時 間  レース
ポイン ト

5753
5961
1:0255
1:0322
1:0342
1:05.87

0

小佐野 真二 /トイ多
｀
箔ラタ
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